平成 22 年７月２日

 各  位

会 社 名 株式会社 旅籠屋

代表者名 代表取締役 甲斐 真

（コード番号・4807）

問合せ先

役職･氏名 代表取締役 甲斐 真

電 話 03－3847－8858

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に下記の通り異動が生じましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

   当社の株主である甲斐 幹の死去に伴う相続によるものです。

２．当該主要株主の名称等

新たに主要株主になった者

     甲斐 美沙子

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

甲斐 美沙子

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
株主順位

異動前
400 個

（400 株）
6.41％ 第４位

異動後
700 個

（700 株）
11.21％ 第２位

  （注）１．平成 22年７月２日現在の議決権総数     6,245 個

     ２．平成 22年７月２日現在の発行済株式総数   6,245 株

 ４．異動年月日

   平成 22年２月５日

 ５．今後の見通し

   今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以  上